и populi , vel Pontificum, vel qua: ad ipfum Monafterium peruenerunt,aut in antea

„ Deo adiuuante largita* fuerint, tarn per venditionis,quàm & donationis,ceflionis,

vel reliqua Inftrumenta Cartarum, inquietare, aut contra ratronisordinem quo-

quo tempore gerere prxfumatis.fcd fub noftro priuilcgio quieto ordine refideant.

Et fi quandoquidem A bbas ipfius Monafterij de hac luce migraucrit, inter fe ipG

Monachi quern digniorem inuenerint fecunium Regulam fancti Benedicti,&fi-

M cut eörum ordo edocer,& rectum eft, vel eis in vnumconfentientibus quern vnani-

„ miter clcgerint,licentiamhabeantcligendi Abbatetnr&ncqueà nobis, ncque à

M fuccc<ToribusRegibus,eaqua:pro mereedenoftra indulfimus irruptum,aut con-

„ fractura aliquando fit , fed de proprio valeant femper gaudere paterno , quatenus

si melius delcctet ipfam Congrcgationem fancta* Maria* pro nobis vel ftabilitarc

» Regninoftri Domini mifencordiam attendus deprecare. Et vt hatepra-eepriono.

„ ftra S¿ fururis temporibus firmiorhabcatur, vel per témpora melius conferuetur,

„ manu noftra propria fubterfirmauimus, bede annulo noftro figillarc iuflîraus.Si-C

„ gnum Carom inuióriflimi Regis. Guigbaldus ad vicem Hitherij recognoui.

„ Data fub die vn i. Kal. Iunij anno feptimo&: primo Regni Domini noftri С a-

„ ROLi glonofiffimi Regis.ActumCarilegoPalatio publico in Dei nomine félici

ter. - *•

L r i. Смг i d a m intereà Paulus filius Pandoni« Reatinus , querelatus eft Domino

Какою Régi,dum cíTet infinibusFlorcntinisadvadumMedi¡anum,deMona-

fterio San&i Angelí iuxta ciuitatcmfito Reatin. dicensquodde fuis parentibus

fuiíTet, &¿ fibi pertincrct. Tune inquifitus Dux Hildeprandvs, reipondit:

» Monafterium iftudaPalati|poteftate inueni, quod ego donaui GuigbertoEpi-

» fcopo,.S¿ confirmara in Monafterio fandta* Maria; de Acutiano,& per vcftrar pete-

» ftatisPrxccptum inibiconfirmatumçft. Etprarcepit illi Dominus Rex, vt reuer-

¿ens Spoletum cum fuis Iudicibus caufam ipfam diligenter inquifitam finiret. Et

rcuerfusDux, cœpithocvnàcumludicibus follicitè inueftigarc. Et affair huius

Monafterij Abbas Raganbaldvs cum fuis Monachis, o¿ dixit, quod ipfum

Monafterium iamdiebusTeudici Ducisad partem Palatij per factum mandätum

firmatumeft,&iudicatumexin4c&ftameftpfrr juifionem Theodici D*cis,per

manum Degarini Caftaldi& Referendario Et interrogatus eft Pando, de ipfo iu-

dicato, eonfeiïuseftfe ilium ignic^ribuftffejquiacouaariiis ciextiterat. SedS:

»>

и

• ъ
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A Degarus Caftaldus dixit: Ego interfui, &c ad partem Palatijcaufa vida eft ,&ipfi Carolvj

iudicatummanibusmeisfcripfi. Poft haec Pando dixit, &atteftatus eft, dicens: MAOtm*

Omnia vera funt,ficutDegarusCaftaldus dicit,& facra mandata exindc fada funt, "

&iudicatum ipfumnoscombuflimus, & exindè nulla alia munimina hâbemus. "

Tunc ab omnibus decretum eft, vt idem Pando guadiam cum fuie daret ad partem

Palatij,& componeret iuxta Edidi paginam de ipfo iudicatu incenfo : & pars pr.r-

didi Abbatis haberct & poifideret praenominatam Ecclefiam fandi Angeli. Et

ita finitum eft. Quod ctiam Totemamus Notarius fcripfit.- '.'

D о m i N v s vero К а в. о l v s Rex per Prarceptum firmitatis confirrnauit in Pa- LVr«

hoc Monafteriö omnes res,quas Hildcricus Caftaldus, & Taciperga genitrix eius,

&eiusconiuxHilciperga, per Cartas donationis nobis conceílcrunt.- 1¿

Et fadum eft ita fub die xi. menfisMaij Indid. ix. anno Domini KarolLRegis lvi'i.

&filij ciusPipini.Cùmautem Miífi Domini Regis, Mancio Abbas, Haroinus&

Hifembardus, rcfediflent Spoletocumludicibus in Plácito, venit ibi Dominus

Ioannes Monachus huius Monafterij , & querclatus eft fuper Gvinichisvm

Ducem, qui contendebatpifcariasper fingula loca Ducatus Spoletani , &c retia

noftra ruperant homines eius, &: pifces tulerunt, atque homines huius Monafterij

vapulauerant. Et ex hoc interrogatus Dux dixit: Verum eft. Sed homines mei fine «

y. mea volúntate hoc feccrunt. Ego autem volo exindè parti Monafterij iuftitiam •«

faceré, ficut mihi iudicatis. Et iuíTeruntreueftireeundem Ioanncm , & Aduoca- «

tum eius de ipfis pifcariis & guadiam de compofitione iuxta legem dare fecc- «

runt :& ita finitum eft.- [• ■ - «

Karolvs fercniflimus Auguftus à Deo coronatus, magnus, & päcificus Im- ivn i»

perator, Romanorum gubernans Imperium, qui & per mifcricordiam Dei Rex «

Francorum &: Longobardorum. Si ea qua: à Deum timentibus hominibus locis «

Sandorumob amorem Domini, &c opportunitatem feruorum Dei , condonara «

eíTenófcuntur,noftris confirmauerimus Edidis, non folùm Regiam exercemus «

confuetudinem, fed ctiam hoc nobis proculdubio ad mercedis augmentu'm ièu fta~ « ,

bilitatem Imperij noftri in Dei nomine pertinereconfidimus. Quapropternotum «

fit omnibus Epifcopis,Abbatibus, Dueibus, Comitibus, Caftaldus, Vicariis,Cen- «

tenariis, AltionariiSjVel reliquis fîdelibus noftris , prxfentibus feiliect &futuris, w

quia vir venerabilis Benedictvs Religiofus Abbas Monafterij fanda:" Dci *

genitricis femperque Virginis Maria:, quodfitum eft in territorio Sabinenfi, loco «

qui dicitur Ac VTi an vs,manfuctudini noftraî fuggeifit : petens vt res ipfius «